Tanimli Bilango
B
(1TL)

( 209) TURK UYKU TIBBI DERNEGI Sayfa 1

Aktifler (Varliklar) Cari
I- DONEN VARLIKLAR 313.119,80
A HAZIR DEGERLER 313.119,80
01. Kasa
03. Banka 313.119,80
AKTIFLER TOPLAMI 313.119,80




( 209) TURK UYKU TIBBI DERNEGI

Pasifler (Kaynaklar)
I- KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
B TICARI BORCLAR
01. Saticilar
C DIGER BORCLAR
02. istiraklere Borglar
04. Personele Borglar
05. Diger Cesitli Borclar
F ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
01. Odenecek Vegi ve Fonlar
lI- OZKAYNAKLAR
D GECMIS YILLAR KARLARI
E GECMIS YILLAR ZARARLARI (-)
F DONEM NET KARI (ZARARI)
01. Dénem Net Kari
02. Dénem Net Zarari (-)
PASIFLER TOPLAMI

Tanimli Bilango
B
(1TL)

607,25

20.016,01

566,43

7.810,45

Cari

607,25

20.016,01

566,43

469.568,51
-185.448,85
7.810,45

Sayfa : 2

21.189,69

291.930,11

313.119,80




